
 

 

Návrh výzkumného projektu (dále jen „VP“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VP 

1.1. Název projektu v českém jazyce 

2. SPECIFIKACE VP 

2.1. Obor projektu (podle Frascati manual) 
2.2. Vazba VP na prioritní výzkumný cíl MPSV  
2.3. Vazba VP na oblast a výzvu programu 
2.4. Hlavní cíl a stručný popis VP  

3. PŘEDKLADATEL VP  

3.1. Identifikační údaje   
3.2. Sídlo  
3.3. Statutární orgán  
3.4. Dosavadní praxe   
3.5. Subjekty podílející se na řešení projektu (spoluřešitelé) 

 
4. ŘEŠITELSKÝ TÝM  

4.1. Jmenný seznam členů řešitelského týmu 
4.2. Vedoucí řešitelského týmu 

  
5. PLÁNOVANÉ VÝSTUPY/VÝSLEDKY VP 

5.1. Druhy výsledku podporované programem  
5.2. Výsledky, u kterých je MPSV žádáno o zajištění role aplikačního garanta 
5.3. Další výsledky nepodporované programem 
5.4. Okruh uživatelů, kterým jsou jednotlivé druhy výsledků určeny 

 
6. APLIKAČNÍ GARANT/I  

6.1. Návrh způsobu zapojení MPSV jako případného aplikačního garanta pro 
každý druh výsledku zvlášť (např. jakým způsobem bude mít možnost 
monitorovat průběh projektu, spoluvytvářet výstupy, dále návrh způsobu 
podpory využitelnosti výsledků v praxi apod.) 

6.2. Další subjekty, které byly osloveny / které potvrdily roli aplikačního garanta  
 

7. HARMONOGRAM VP  

7.1. Plánovaná doba řešení projektu (od – do) 
7.2. Termíny plánovaného dosažení jednotlivých druhů výsledků a jejich 

implementace 
 

8. CELKOVÉ FINANČNÍ NÁKLADY VP 

8.1. Celkové plánované náklady projektu, požadovaná podpora z programu ÉTA, 
vlastní finanční zdroje (spoluúčast) a další finanční zdroje 


